
ZARZĄDZENIE  NR 110/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości  

Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023 - 2025 

Na podstawie art. 25 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. 

poz. 344 i poz. 1113) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska na lata 

2023 - 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 110/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYKORZYSTANIA GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI  

GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA LATA 2023-2025 

I. Podstawa prawna opracowania planu wykorzystania zasobu. 

Zasobem nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska (w dalszej treści zwana „Gminą”) gospodaruje Wójt 

Gminy Dębnica Kaszubska (w dalszej treści zwanym „Wójtem”) na mocy art. 25 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) oraz podjętych przez 

Radę Gminy Dębnica Kaszubska (w dalszej treści zwaną „Radą”) uchwał, w tym: Uchwały Nr XXXVIII/266/2021 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami do 

gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności gminy i nie zostały 

oddane w użytkowanie wieczyste oraz nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy.  

Zasobem nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska gospodaruje Wójt Gminy Dębnica Kaszubska. 

Gospodarowanie zasobem polega między innymi na: ewidencjonowaniu nieruchomości, zapewnianiu wycen 

nieruchomości, sporządzaniu planu wykorzystania zasobu, zbywaniu oraz nabywaniu nieruchomości do zasobu, 

zabezpieczeniu nieruchomości przed uszkodzeniem lub zniszczeniem, oddawaniu nieruchomości w trwały zarząd, 

wydzierżawianiu, wynajmowaniu, zamianie, najmie i użyczaniu nieruchomości wchodzących w skład zasobu, 

podejmowaniu czynności w postępowaniu sądowym, w szczególności w sprawach dotyczących własności lub 

innych praw rzeczowych na nieruchomości, składaniu wniosków o ujawnienie praw własności w księdze 

wieczystej, a także w wyposażaniu nieruchomości w niezbędne urządzenia infrastruktury technicznej.  

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2025 nakreśla jedynie 

główne kierunki działań związanych z gospodarowaniem mieniem gminnym. W stosunku do każdej nieruchomości 

rozstrzygnięcia o sposobie i formie jej zagospodarowania będą zapadały indywidualnie. 

II. Zestawienie powierzchni gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska oraz 

nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste.  

Zestawienie nieruchomości zasobu na podstawie danych zawartych w ewidencji nieruchomości (wg stanu na dzień 

31 grudnia 2022 r.): 

1) Zasób nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska stanowią działki o łącznej powierzchni 582,6713 ha. 

Zestawienie nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska wchodzących w skład zasobu stanowi załącznik 

nr 1. 

2) Łączna powierzchnia gruntów Gminy Dębnica Kaszubska oddana w użytkowanie wynosi 8,0202 ha. 

Zestawienie nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste stanowi załącznik nr 2. 

Gminny zasób nieruchomości wraz z gruntami oddanymi w użytkowanie wieczyste (ryc. 1), o ogólnej 

powierzchni 590,6915 ha, obejmuje następujące użytki: 

1) drogi – stanowiące powierzchnię 296,0133 ha; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 2



2) rolne – stanowiące powierzchnię 157,9229 ha; 

3) leśne – stanowiące powierzchnię 5,5981 ha; 

4) rekreacyjne – stanowiące powierzchnię 31,9596 ha; 

5) budowlane – stanowiące powierzchnię 31,8387 ha; 

6) wody – stanowiące powierzchnię 29,2191 ha; 

7) inne – stanowiące powierzchnię 38,1398 ha. 

Ryc. 1. Udział gruntów w zależności od rodzaju. 

Zasób nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska, na dzień 31.12.2022 r., obejmuje tereny: 

1) przekazane w trwały zarząd: 7,1953 ha,  

2) przekazane w użytkowanie: 1,37 ha, 

3) przekazane w dzierżawę/najem: 75,1192 ha,  

4) oddane w użytkowanie wieczyste: 8,0202 ha,  

5) przekazane w użyczenie: na cele związane z realizacją zadań dotyczących zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i odprowadzania ścieków, realizacji zadań związanych z kulturą, kulturą fizyczną a także 

z infrastrukturą społeczną. 

III. Prognoza w zakresie udostępnienia nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu.  

1. Udostępnianie nieruchomości z zasobu gruntów Gminy Dębnica Kaszubska. 

W ramach udostępniania nieruchomości z zasobu gruntów Gmina planuje:  

1) sprzedaż nieruchomości, po uprzednim uzyskaniu zgody Rady Gminy Dębnica Kaszubska na sprzedaż 

nieruchomości, 

2) kontynuację dotychczas zawartych umów oraz zawarcie nowych umów dzierżawy lub najmu, 

3) kontynuację dotychczas zawartych umów oraz zawarcie nowych umów użyczenia, 

4) kontynuację prawa użytkowania wieczystego gruntów gminnych, 

5) kontynuacja prawa trwałego zarządu dla wybranych jednostek podległych,  

6) w latach 2023-2025 nie przewiduje się gruntów do oddania w użytkowanie wieczyste,  

7) nieruchomości stanowiące własność Gminy Dębnica Kaszubska będą obciążane służebnościami 

gruntowymi oraz służebnościami przesyłu. 

2. Nabywanie nieruchomości do zasobu gruntów Gminy Dębnica Kaszubska. 

1) Do gminnego zasobu nieruchomości nabywanie nieruchomości będzie następowało przez: 

a) Zakup lub zamianę;  

b) komunalizację – nabycie nieruchomości własności Skarbu Państwa z mocy prawa;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 3



c) inne czynności prawne np. pierwokup, zasiedzenie, darowizna; 

d) nabywanie na podstawie decyzji administracyjnych – wydanych w sprawie nabywania gruntów 

m.in. pod drogi. 

2) Nabycie nieruchomości do gminnego zasobu dokonywane będzie w wypadkach uzasadnionych 

interesami Gminy, w szczególności w związku z: 

a) zamierzeniami i potrzebami inwestycyjnymi Gminy; 

b) realizacją obowiązków Gminy wynikających z przepisów szczególnych; 

c) realizacją celów publicznych; 

d) tworzeniem gminnego zasobu nieruchomości, w ramach posiadanych na ten cel środków 

budżetowych. 

IV. Prognoza w zakresie poziomu wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz 

nabywaniem nieruchomości do zasobu.  

Na wydatki związane z udostępnianiem nieruchomości z zasobu oraz nabywaniem nieruchomości do zasobu 

składają się wydatki na: zakup nieruchomości, usługi geodezyjne i kartograficzne, dokumenty geodezyjne, 

oszacowanie wartości nieruchomości, publikację ogłoszeń w mediach, opłaty notarialne i sądowe.  

Każdy wydatek jest konsekwencją wyboru oferty zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych. Prognoza wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu pozostaje na poziomie określonym każdorazowo w projekcie budżetu Gminy Dębnica 

Kaszubska.  

V. Prognoza w zakresie wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości.  

Od 1 stycznia 2023 roku, na skutek dokonanej aktualizacji opłaty z tytułu użytkowania wieczystego, 

obowiązuje aktualna opłata. Art. 77 ustawy o gospodarce nieruchomościami, mówi, że wysokość opłaty rocznej 

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż raz na 3 lata, 

w zawiązku z czym w latach 2024-2025 nie planuje się aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego. 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, grupa użytkowników wieczystych 

wnosząca dotychczas opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego będzie wnosiła opłaty przekształceniowe. 

Planuje się wpływ z opłat z tytułu ustanowienia trwałego zarządu na nieruchomościach gminy, dla dwóch 

podmiotów, które prowadzą działalność w zakresie m. in. ochrony zdrowia psychicznego i opiekuńczej oraz 

pomocy społecznej. 

Nie planuje się wpływów opłat z tytułu ustanowionego trwałego zarządu na nieruchomościach gminy dla 

podmiotów prowadzących działalność oświatową z uwagi, na zwolnienie ustawowe wynikające z art. 6 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - placówki wychowania przedszkolnego, szkoły, 

placówki, placówki doskonalenia nauczycieli i kolegia pracowników służb społecznych oraz organy prowadzące te 

podmioty są zwolnione z opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania i użytkowania wieczystego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego i ich związków, zajętych na 

działalność oświatową. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 4



 

VI. Prognoza w zakresie aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości.  

Od 1 stycznia 2023 roku, na skutek dokonanej aktualizacji opłaty z tytułu użytkowania wieczystego, 

obowiązuje aktualna opłata. Art. 77 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, mówi, że 

wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie 

częściej niż raz na 3 lata, w zawiązku z czym w latach 2024-2025 nie planuje się aktualizacji opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego. 

W latach 2023 – 2025 planuje się przeprowadzić aktualizację opłat z tytułu trwałego zarządu. 

VII. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu.  

Gmina Dębnica Kaszubska gospodaruje zasobem nieruchomości zgodnie z zasadami racjonalnej gospodarki, 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa, uwzględniając potrzeby społeczności lokalnej i realizację zadań 

publicznych.  

Gminny zasób nieruchomości jest wykorzystywany na cele rozwojowe gminy i dla potrzeb zorganizowanej 

działalności inwestycyjnej.  

W latach 2023-2025 głównymi celami realizacji programu gospodarowania nieruchomościami będzie:  

1) określenie wartości nieruchomości wchodzących do zasobu, przede wszystkim przeznaczonych do 

sprzedaż jak również oddanych w użytkowanie wieczyste w celu aktualizacji opłat;  

2) systematyczne przeprowadzanie wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i ich 

zagospodarowania oraz sposobu ich wykorzystania; 

3) ustalania czynności niezbędnych do zabezpieczenia nieruchomości pozostających w zasobie w celu 

ochrony prawa własności Gminy Dębnica Kaszubska do nieruchomości, w tym bezumownego 

korzystania z niej przez podmioty trzecie;  

4) przekazywanie do dzierżawy lub najmu gruntów, które nie są przeznaczone na inne cele;  

5) inicjowanie regulacji stanów prawnych nieruchomości zajętych pod drogi publiczne oraz zajętych pod 

drogi wewnętrzne;  

6) bieżące naliczanie opłat za udostępnianie nieruchomości gminnych; 

7) przewiduje się kontynuowanie trwających i podejmowanie nowych czynności w postępowaniach 

administracyjnych i sądowych w sprawach dotyczących własności i innych praw rzeczowych na 

nieruchomości. 

Dopuszczalna jest zmiana dotychczasowego sposobu wykorzystania poszczególnych nieruchomości na 

podstawie decyzji Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. Oddanie nieruchomości w najem, dzierżawę lub użyczenie 

następować będzie w formie umowy. Zwiększanie lub udostępnianie zasobu Gminy Dębnica Kaszubska odbywać 

się będzie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

Program zagospodarowania nieruchomości gminnego zasobu na lata 2023 – 2025 zakłada kontynuowanie 

dotychczasowych umów najmu, dzierżawy i użyczenia. Nieruchomości, które będą przedmiotem zainteresowania 

osób będą zbywane, oddawane w najem, dzierżawę lub użyczenie pod warunkiem, że nie będą przewidziane 

do realizacji zadań własnych gminy. 

W stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcie o sposobie, formie i warunkach jej zagospodarowania 

będą zapadały indywidualnie, biorąc pod uwagę aktualne uwarunkowania prawne i ekonomiczne. Realizacja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 5



programu wykorzystania nieruchomości będzie następowała zgodnie z wiążącymi organ wykonawczy ustaleniami, 

wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa oraz zapisami w uchwale budżetowej i wieloletnich planach 

inwestycyjnych. 

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Dębnica Kaszubska nakreśla i przedstawia 

jedynie główne kierunki działań związanych z gospodarowaniem mieniem gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 1  

do załącznika nr 1 

do zarządzenia nr 110/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI ZASOBU NA PODSTAWIE DANYCH ZAWARTYCH W EWIDENCJI NIERUCHOMOŚCI  

(WG STANU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2022 R.) 

Rodzaj prawa Udział Obręb Numer działki 

Użytek lub klasa Powierzchnia budynku  

(m2) 

powierzchnia użytkowa 

samodzielnego lokalu (m2) 

 Nazwa Pow. [ha] 

własność 1/1 Brzeziniec 104 dr 0.33 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 105 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 108 dr 0.59 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 109 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 110 
Bz 

N 

0.15 

0.77 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 111 dr 1.10 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 112 dr 1.04 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 114 dr 0.72 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 115 dr 0.71 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 116 dr 0.53 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 117 dr 0.27 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 118 
Bz 

N 

0.03 

0.13 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 12/1 Bz 0.07 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 12/29 dr 0.0763 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 12/30 dr 0.2346 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 12/32 dr 0.0752 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 125 K 0.10 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 7



własność 1/1 Brzeziniec 133 dr 0.2947 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 134 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 139 dr 0.36 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 140 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 141 dr 0.33 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 150 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 155 Bz 0.47 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 156 dr 0.70 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 157 dr 0.48 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 158 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 161 dr 0.57 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 162 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 163 dr 0.80 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 180 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 181 dr 0.95 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 184 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 185 W 0.03 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 23/1 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 24/2 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 29 dr 1.38 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 3 Tr 0.02 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/4 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/43 Bi 0.0941 176 + 22 - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/45 Bi 0.2226 30 + 34 - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/51 
RIVb 

S-RIVb 

0.0774 

0.0223 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/52 

RIVb 

S-RIVb 

Bi 

0.0920 

0.0077 

0.0273 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/58 B 0.6232 478 - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/59 B 0.5950 300 + 130 - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/65 Bi 0.3600 247 + 69 - 

własność 1/1 Brzeziniec 32/66 Bi 0.0442 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 8



własność 1/1 Brzeziniec 33/2 Bi 1.06 725 - 

własność 1/1 Brzeziniec 33/36 RIIIb 0.6587 7 - 

własność 1/1 Brzeziniec 34/10 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 34/12 B 0.0196 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 34/17 

RIIIb 

RIVb 

ŁIV 

W-ŁIV 

Bz 

Ws 

0.3321 

0.3202 

0.3154 

0.0438 

2.8678 

0.3391 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 34/20 dr 0.0689 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 34/21 dr 0.0154 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 50 
K 

N 

0.21 

0.12 

- - 

własność 1/1 Brzeziniec 57/2 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 77 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 79 dr 0.53 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 80 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 84 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Brzeziniec 85 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Budowo 109/4 RV 0.0728 - - 

własność 1/1 Budowo 113/115 dr 0.0108 - - 

własność 1/1 Budowo 113/117 dr 0.0079 - - 

własność 1/1 Budowo 113/61 dr 0.3736 - - 

własność 1/1 Budowo 140/2 W 0.06 - - 

własność 1/1 Budowo 142/2 W 0.06 - - 

własność 1/1 Budowo 15/4 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Budowo 156/2 W 0.07 - - 

własność 1/1 Budowo 167/2 W 0.03 - - 

własność 1/1 Budowo 175 dr 0.51 - - 

własność 1/1 Budowo 176 dr 0.43 - - 

własność 1/1 Budowo 178 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Budowo 179 dr 0.49 - - 

własność 1/1 Budowo 181 dr 0.01 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 9



własność 1/1 Budowo 182 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Budowo 184 dr 0.43 - - 

własność 1/1 Budowo 185 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Budowo 187 W 0.02 - - 

własność 1/1 Budowo 188 W 0.01 - - 

własność 1/1 Budowo 189/1 dr 0.0287 - - 

własność 1/1 Budowo 189/2 dr 0.23 - - 

własność 1/1 Budowo 191 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Budowo 192 dr 0.65 - - 

własność 1/1 Budowo 193 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Budowo 195 W 0.61 - - 

własność 1/1 Budowo 196 dr 0.51 - - 

własność 1/1 Budowo 200 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Budowo 203 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Budowo 205 dr 0.70 - - 

własność 1/1 Budowo 206 dr 0.92 - - 

własność 1/1 Budowo 208 dr 0.39 - - 

własność 1/1 Budowo 210 dr 0.54 - - 

własność 1/1 Budowo 212 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Budowo 214 dr 1.23 - - 

własność 1/1 Budowo 215 dr 1.13 - - 

własność 1/1 Budowo 217 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Budowo 219 dr 0.70 - - 

własność 1/1 Budowo 223/12 Ba 0.0692 70 - 

własność 1/1 Budowo 223/13 Ba 0.0375 - - 

własność 1/1 Budowo 223/17 dr 0.0412 - - 

własność 1/1 Budowo 223/2 Bi 0.13 76 + 166 - 

własność 1/1 Budowo 223/5 dr 0.0381 - - 

własność 1/1 Budowo 226/1 dr 0.0437 - - 

własność 1/1 Budowo 227/32 dr 0.2459 - - 

własność 1/1 Budowo 229/10 
PsIII 

N 

0.2895 

0.3078 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 10



własność 1/1 Budowo 229/4 dr 0.0206 - - 

własność 1/1 Budowo 229/9 
PsIII 

Br-RIIIa 

0.0593 

0.0826 

- - 

własność 1/1 Budowo 23 K 0.07 - - 

własność 1/1 Budowo 231 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Budowo 233 dr 0.56 - - 

własność 1/1 Budowo 234/11 dr 0.0202 - - 

własność 1/1 Budowo 236 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Budowo 238 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Budowo 241/2 W 0.46 - - 

własność 1/1 Budowo 242 dr 0.74 - - 

własność 1/1 Budowo 244 dr 0.38 - - 

własność 1/1 Budowo 248 dr 1.97 - - 

własność 1/1 Budowo 249/1 Ba 0.3722 - - 

własność 1/1 Budowo 25 Br-RIVb 0.06 - - 

własność 1/1 Budowo 254 dr 1.15 - - 

własność 1/1 Budowo 256 dr 1.94 - - 

własność 1/1 Budowo 268 W 0.16 - - 

własność 1/1 Budowo 269 W 0.03 - - 

własność 1/1 Budowo 270 W 0.05 - - 

własność 1/1 Budowo 274 dr 0.1246 - - 

własność 1/1 Budowo 276 RV 1.90 - - 

własność 1/1 Budowo 277 dr 0.1406 - - 

własność 1/1 Budowo 278/3 RV 0.0691 - - 

własność 1/1 Budowo 278/5 RV 0.0489 - - 

własność 1/1 Budowo 278/6 RV 0.7983 - - 

własność 1/1 Budowo 279/1 dr 0.0318 - - 

własność 1/1 Budowo 279/3 dr 0.4087 - - 

własność 1/1 Budowo 280 dr 0.0169 - - 

własność 1/1 Budowo 281 dr 0.0481 - - 

własność 1/1 Budowo 282 Ba 0.0991 - - 

własność 1/1 Budowo 283 Bi 0.0260 72 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 11



Bz 1.0097 

własność 1/1 Budowo 33/2 dr 2.52 - - 

własność 1/1 Budowo 510 Br-RIVa 0.3197 136 - 

własność 1/1 Budowo 512 Bi 0.2320 259 - 

własność 1/1 Budowo 57/4 B 0.11 85 + 31 - 

własność 1/1 Budowo 69/2 
RIVa 

Br-RIVa 

0.0766 

0.0236 

- - 

własność 1/1 Budowo 69/3 
RIVa 

Br-RIVa 

0.0716 

0.0194 

- - 

własność 1/1 Budowo 90 Bi 0.76 319 + 54 + 104 112 

własność 1/1 Budowo 91 Br-RIVa 0.03 - - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
19 dr 0.3111 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
20 dr 0.9920 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
21 dr 0.0796 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
22 dr 0.3311 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
23 dr 1.2660 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
24 dr 0.2923 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
28 dr 0.4290 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
282/3 Bi 0.0179 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
29 dr 0.1957 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
30 W 1.4177 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
313/4 Ba 0.0448 

19 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
651 dr 0.0653 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
655 dr 0.1188 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 12



własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
658 dr 0.0946 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
662 dr 0.1663 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
664 W 0.0926 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
668 dr 0.1325 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
7/12 Ba 0.1680 

33 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
7/13 dr 0.1190 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
7/16 RIVa 0.1690 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kasz.Leśn. 
8/36 dr 0.0428 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1 dr 0.44 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1009 dr 0.0219 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
10/13 Ba 0.0058 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
10/15 RIIIb 0.0199 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1020 Bp 0.9380 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1024 dr 0.1386 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1037/1 dr 0.0146 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1037/2 Bp 0.0436 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1037/3 Bp 0.0250 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1049 dr 0.2618 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1061/2 Bp 0.0095 

- - 

własność 1/1 Dębnica 1061/4 Bp 0.0143 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 13



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1061/8 Bp 0.0176 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
106/8 RVI 0.0273 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
106/9 dr 0.1250 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1074 dr 0.0161 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1093 dr 0.1013 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1094 dr 0.8278 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
111/31 dr 0.1618 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
111/41 dr 0.4232 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
111/48 RVI 0.0838 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1121 dr 0.2971 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
114 dr 0.08 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1149 dr 0.4691 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1180 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1182 dr 0.10 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1203 Bp 0.0175 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
12/2 

RIIIb 

RIVa 

RIVb 

RV 

4.2000 

6.7125 

3.4200- 

2.7000 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1226 dr 0.4589 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1227 dr 0.7630 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 14



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1228 Bp 0.1621 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
123 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1250/15 dr 0.1737 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1250/2 RVI 0.0840 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1258 dr 0.3292 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1263 RV 0.1549 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1266 dr 0.0433 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1268 dr 0.60 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1280 Bp 0.0676 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1285 dr 0.6093 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1286 dr 0.1426 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1287 dr 2.85 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1288 dr 1.1443 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1289 Bp 0.1346 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1290 Bp 0.6648 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1291 dr 0.1883 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1297 Bp 0.1958 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1298 Bp 0.0100 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
13 dr 0.76 

- - 

własność 1/1 Dębnica 1301 Bp 0.0508 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 15



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1302/1 Bp 0.6513 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1302/3 Bp 0.0279 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1305 Bp 0.0527 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1308 Bp 0.1953 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1309/1 Bp 0.2350 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1311/1 Bp 0.1348 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1312 Bp 0.0018 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1313 Bp 0.1602 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1314 Bp 0.1655 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1315 Bp 0.1681 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1316 Bp 0.1667 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1317 Bp 0.1732 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1319 Bp 0.0020 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1320 Bp 0.2445 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1321 Bp 0.2011 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1325 Bp 0.1319 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1326 Bp 0.1323 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1327 Bp 0.1329 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1328 Bp 0.1312 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 16



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1329 Bp 0.1252 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1330 Bp 0.1226 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1331 Bp 0.1318 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1332 Bp 0.1273 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1333 Bp 0.0100 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1334 Bp 0.1269 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1335 Bp 0.1300 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1336 Bp 0.1291 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1337 Bp 0.1864 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1338 Bp 0.1364 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1340 Bp 0.1365 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1341 Bp 0.1382 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1342 Bp 0.1362 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1343 Bp 0.1396 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1347 Bp 0.1304 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1348 Bp 0.0729 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1359 Bp 0.0732 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
136 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1360 Bp 0.2653 

- - 

własność 1/1 Dębnica 1361 Bp 0.1700 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 17



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1375 Bi 0.77 

503+194+364+15+208+438 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
1387 RVI 0.0674 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
148/3 Bi 0.0077 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
153/16 

Ls 

N 

0.0061 

0.0239 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
153/6 dr 0.0781 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
158/1 PsV 0.0447 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
159 dr 0.23 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
160/10 dr 0.0010 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
160/9 dr 0.0008 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
166/5 dr 0.3328 

- - 

współwłasność 
43651/10000

0 

Dębnica 

Kaszubska 
167/10 dr 0.0926 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
167/26 dr 0.1899 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
167/3 dr 0.1037 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
17 dr 0.75 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
172 dr 0.32 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
173/7 dr 0.0013 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
173/9 dr 0.0114 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
179 dr 0.12 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
181 dr 0.04 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 18



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
186/6 dr 0.0160 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
188 dr 0.10 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
191 dr 0.09 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
201 dr 0.23 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
203 dr 0.53 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
205/4 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
219 

RIVa 

RV 

RVI 

0.06 

0.50 

0.51 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
222/3 

RIIIb 

RIVa 

RIVb 

RV 

PsV 

4.3345 

9.8509 

4.3921 

0.8035 

0.0455 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
222/4 

RIIIa 

RIVa 

RIVb 

RV 

PsV 

0.6083 

21.6319 

3.1736 

0.4185 

1.6399 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
223 dr 0.18 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
225/1 dr 0.33 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
225/2 dr 2.12 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
227 dr 0.77 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
233 dr 0.31 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
239 dr 0.41 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
241 dr 0.35 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
251 dr 0.17 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 19



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
254/2 Bp 0.0356 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
254/6 Bp 0.0275 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
256 RIVb 0.6799 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
260 dr 0.11 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
27 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
281 dr 0.20 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
294/3 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
295/2 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
295/4 PsIV 0.0019 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
296 dr 1.22 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
298/29 dr 0.2135 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
30 dr 0.10 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
304/1 dr 0.10 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
304/2 dr 0.97 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
312 dr 0.15 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
336 dr 1.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
340 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
355 dr 0.14 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
356 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 Dębnica 361 dr 0.05 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 20



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
38 dr 0.13 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
380 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
385/23 Ba 0.0444 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
385/9 B 0.0635 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
387/13 Bi 0.0074 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
390 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
391 Ba 0.29 

59 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
394 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
4 dr 0.71 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
400/3 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
412 dr 0.20 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
415 dr 0.03 

- - 

współwłasność 3013/10000 
Dębnica 

Kaszubska 
417 

S-RV 

B 

0.1194 

0.1406 

177+62+71+13 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
425/1 dr 0.28 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
425/2 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
426/1 

RIIIb 

RIVa 

RIVb 

0.0451 

0.0197 

0.0165 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
433 

RIVb 

RV 

0.21 

0.35 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
440 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 Dębnica 441 Bi 0.26 604 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 21



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
452/4 dr 0.36 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
462/5 dr 0.0145 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
462/6 RV 0.0155 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
462/7 dr 0.2277 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
463 dr 0.21 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
472 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
487 dr 0.40 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
496 dr 0.02 

- - 

współwłasność 40/100 
Dębnica 

Kaszubska 
50/2 

RV 

B 

0.1735 

0.0899 

147 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
502 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
510 dr 0.73 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
511/1 Br-PsV 0.0579 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
511/2 dr 0.0364 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
513/1 Bi 2.6501 

55+3572+520 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
513/2 Bp 0.1119 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
514 dr 0.40 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
518 dr 0.21 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
522/4 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
526/5 dr 0.0249 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 22



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
527 dr 0.07 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
529/1 dr 0.0325 

- - 

współwłasność 5/8 
Dębnica 

Kaszubska 
532 

ŁIV 

PsIV 

0.12 

0.08 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
533/3 dr 0.40 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
536 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
546 dr 0.16 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
553 dr 0.09 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
558/20 

ŁIV 

Bi 

0.1200 

1.4287 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
558/6 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
561/3 

ŁV 

Bp 

0.0045 

0.0018 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
566/3 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
566/4 Bi 0.0953 

283+165 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
567/1 Bp 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
567/3 dr 0.0108 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
567/5 Bp 0.1835 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
568/4 Ba 0.0070 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
568/6 

RVI 

PsVI 

0.10 

0.14 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
571 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
572/8 Bp 0.0662 

- - 

własność 1/1 Dębnica 572/9 dr 0.0484 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 23



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
573 dr 0.08 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
581/1 

RVI 

Bi 

0.0900 

0.0241 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
583/2 dr 0.0204 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
583/6 dr 0.0271 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
59 dr 0.55 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
591 dr 0.16 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
592/2 dr 0.0178 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
592/3 RVI 0.0795 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
596 Bi 0.09 

49+100 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
6 dr 1.31 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
609/2 dr 0.0150 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
611/1 

RVI 

PsVI 

0.0350 

0.4713 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
611/10 dr 0.0873 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
614/1 W 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
614/2 W 0.17 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
614/3 W 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
623 dr 0.14 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
628/2 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
628/6 

RVI 

PsVI 

0.13 

0.83 

136 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 24



Ba 0.19 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
629/1 dr 0.07 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
629/2 dr 0.16 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
633/1 W 0.0209 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
633/2 W 0.0214 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
638/8 dr 0.0010 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
639 Br-RV 0.03 

45 - 

współwłasność 593/10000 
Dębnica 

Kaszubska 
640 B 0.20 

47+297 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
642 dr 0.07 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
644/1 dr 0.3542 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
644/3 dr 0.0428 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
644/5 dr 0.0167 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
645/7 RVI 0.1115 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
645/9 Bi 0.34 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
664 dr 0.20 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
667/1 dr 0.14 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
675/5 RVI 0.05 

13 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
675/7 Bp 0.0728 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
675/8 Bi 0.3110 

31+252 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
676/10 dr 0.0703 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 25



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
676/2 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
677/3 dr 0.0558 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
685/2 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
686 dr 0.41 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
688/41 RVI 0.1116 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
69 dr 0.19 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
692/5 dr 0.0036 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
694 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
697/12 dr 0.4278 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
697/8 Bp 0.0177 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
697/9 Bp 0.0057 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
698/14 dr 0.0992 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
70/4 RVI 0.0106 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
704 dr 0.03 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
70/9 dr 2.2507 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
744 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
745 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
752 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
757 dr 0.24 

- - 

własność 1/1 Dębnica 759/1 dr 0.0213 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 26



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
766 dr 0.10 

- - 

współwłasność 1/5 
Dębnica 

Kaszubska 
771 

RVI 

B 

0.1066 

0.1734 

109 + 60 + 70 + 67 - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
775 dr 0.30 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
787 dr 0.69 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
796 dr 0.22 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
802/11 Bp 1.0272 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
802/23 RV 1.2236 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
80/7 dr 0.14 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
812/2 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/1 dr 0.0388 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/10 dr 0.0046 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/11 dr 0.1873 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/12 dr 0.0104 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/13 dr 0.0744 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/18 dr 0.0188 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/2 B 0.0089 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/26 dr 0.0476 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/29 dr 0.0135 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
813/8 dr 0.0070 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 27



własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
8/19 RIIIb 0.0879 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
82/4 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
8/25 dr 0.1722 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
8/26 

RV 

RVI 

0.1186 

0.0951 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
828/3 dr 0.12 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
842 dr 1.89 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
846 dr 0.50 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
849 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
863 dr 0.17 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
876 dr 0.50 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
877 W 0.17 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
881 W 0.09 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
884 dr 0.22 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
890 W 0.17 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
90 dr 0.09 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
905 dr 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
916 dr 0.04 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
919 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
937 dr 0.11 

- - 

własność 1/1 Dębnica 94 W 0.07 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 28



Kaszubska 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
947 RV 0.05 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
966/1 dr 0.0087 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
967/1 dr 0.0271 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
968/1 dr 0.0072 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
986 dr 0.5387 

- - 

własność 1/1 
Dębnica 

Kaszubska 
987 dr 0.2177 

- - 

własność 1/1 Dobieszewo 10 Bi 0.01 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 100/2 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 102 dr 0.41 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 11 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 11/4 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 120 dr 0.52 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 130/3 

RIVb 

S-RIVb 

B 

0.1200 

0.4998 

0.4100 

318 - 

własność 1/1 Dobieszewo 131 

RIVa 

RIVb 

PsVI 

0.2572 

0.3171 

0.1169 

- - 

własność 1/1 Dobieszewo 133 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 135 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 137 Bi 0.01 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 141 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 14/11 Ba 0.0270 34 - 

własność 1/1 Dobieszewo 15 Bz 0.32 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 1/6 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 169/2 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 169/3 RIVa 0.45 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 169/4 Bz 0.80 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 29



własność 1/1 Dobieszewo 17 dr 2.61 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 180 dr 0.50 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 181 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 19 W 0.14 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 199 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 20 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 209/1 dr 0.89 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 21 W 0.18 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 219 dr 0.31 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 22 W 0.07 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 237 dr 0.50 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 250 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 256 W 0.26 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 258 dr 1.29 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 259 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 260 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 263 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 266 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 270 Bz 1.58 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 271 RV 0.48 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 274 dr 0.48 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 275 dr 0.40 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 277 Bi 0.01 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 291/2 dr 0.67 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 32/1 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 32/2 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 328/4 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 36/1 
RIVb 

RV 

0.0042 

0.0042 

- - 

własność 1/1 Dobieszewo 38 Bi 0.07 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 47 dr 0.94 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 6 dr 0.02 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 30



własność 1/1 Dobieszewo 63 W 0.33 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 65 dr 0.68 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 77/1 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 77/2 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 8/20 dr 0.68 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 8/30 Bi 0.0822 - - 

współwłasność 164/1000 Dobieszewo 8/31 B 0.4639 197+144+121 52,40 

własność 1/1 Dobieszewo 8/33 dr 0.3231 - - 

współwłasność 643/1000 Dobieszewo 8/36 Bi 0.0888 268 - 

własność 1/1 Dobieszewo 8/38 dr 0.0460 538 - 

współwłasność 40/100 Dobieszewo 8/40 Bi 0.0498 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 9/1 B 0.08 43 - 

własność 1/1 Dobieszewo 91/3 Ba 0.0006 6 - 

własność 1/1 Dobieszewo 91/7 Ba 0.0337 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 92 dr 0.80 - - 

własność 1/1 Dobieszewo 96 K 0.33 - - 

własność 1/1 Dobra 105 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Dobra 11 dr 0.44 - - 

własność 1/1 Dobra 110/1 RIVa 0.2637 - - 

własność 1/1 Dobra 112 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Dobra 119 dr 0.57 - - 

własność 1/1 Dobra 129/4 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Dobra 133 

RIVa 

B 

N 

0.1418 

0.0565 

0.0111 

75 - 

własność 1/1 Dobra 135/10 
ŁV 

W 

0.8075 

0.0174 

- - 

własność 1/1 Dobra 135/2 B 0.0218 - - 

własność 1/1 Dobra 135/3 dr 0.0227 - - 

własność 1/1 Dobra 135/5 B 0.0035 11 - 

własność 1/1 Dobra 137 Ba 0.01 - - 

własność 1/1 Dobra 138 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Dobra 144 dr 1.09 152 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 31



własność 1/1 Dobra 145 dr 0.33 - - 

własność 1/1 Dobra 152 dr 0.33 - - 

własność 1/1 Dobra 153 Tr 0.01 14 - 

własność 1/1 Dobra 161/2 RIVb 0.2930 - - 

własność 1/1 Dobra 162/10 ŁV 0.1096 - - 

własność 1/1 Dobra 162/11 ŁV 0.0037 - - 

własność 1/1 Dobra 162/12 
RIVb 

ŁV 

0.0322 

0.0806 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/13 RIVb 0.1113 - - 

własność 1/1 Dobra 162/14 RIVb 0.1080 - - 

własność 1/1 Dobra 162/15 RIVb 0.1710 - - 

własność 1/1 Dobra 162/16 
ŁV 

W 

0.1488 

0.0219 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/17 
RIVb 

ŁV 

0.0170 

0.1006 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/18 
RIVb 

ŁV 

0.0855 

0.0279 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/19 ŁV 0.0035 - - 

własność 1/1 Dobra 162/22 RIVb 0.1180 - - 

własność 1/1 Dobra 162/23 

RIVb 

ŁV 

W 

0.0734 

0.0555 

0.0044 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/24 
ŁV 

W 

0.1358 

0.0202 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/25 
RIVb 

ŁV 

0.0516 

0.0978 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/26 RIVb 0.1392 - - 

własność 1/1 Dobra 162/27 RIVb 0.1719 - - 

własność 1/1 Dobra 162/28 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1302 

0.0391 

0.0054 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/29 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1344 

0.0229 

0.0053 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/30 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1353 

0.0172 

0.0051 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 32



własność 1/1 Dobra 162/31 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1327 

0.0142 

0.0050 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/32 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1248 

0.0142 

0.0052 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/33 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1545 

0.0198 

0.0072 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/34 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1399 

0.0109 

0.0084 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/42 RIVb 0.1908 - - 

własność 1/1 Dobra 162/44 RIVb 0.0707 - - 

własność 1/1 Dobra 162/45 RIVb 0.0538 - - 

własność 1/1 Dobra 162/46 RIVb 0.0036 - - 

własność 1/1 Dobra 162/47 RIVb 0.0733 - - 

własność 1/1 Dobra 162/48 RIVb 0.3402 - - 

własność 1/1 Dobra 162/7 

RIVb 

ŁV 

W 

0.1277 

0.0330 

0.0019 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/8 

RIVb 

ŁV 

W 

0.2194 

0.0703 

0.0031 

- - 

własność 1/1 Dobra 162/9 
ŁV 

W 

0.1146 

0.0190 

- - 

własność 1/1 Dobra 164 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Dobra 174/4 
Lz 

B 

0.0961 

0.1212 

- - 

własność 1/1 Dobra 176/1 

RIVa 

S-RIVa 

Lz 

Bi 

0.16 

0.22 

0.16 

0.30 

168 - 

własność 1/1 Dobra 176/2 dr 0.0653 - - 

własność 1/1 Dobra 177/2 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Dobra 178 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Dobra 185/1 Bz 0.0360 - - 

własność 1/1 Dobra 185/2 Bz 0.0638 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 33



własność 1/1 Dobra 185/3 Bz 0.1080 - - 

własność 1/1 Dobra 185/4 Bz 0.1213 - - 

własność 1/1 Dobra 185/5 Bz 0.8289 - - 

własność 1/1 Dobra 186 N 2.03 - - 

własność 1/1 Dobra 21 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Dobra 30 dr 0.46 - - 

własność 1/1 Dobra 325/3 dr 0.22 - - 

własność 1/1 Dobra 35 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Dobra 4 dr 0.45 - - 

własność 1/1 Dobra 43 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Dobra 52 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Dobra 54 dr 0.36 - - 

własność 1/1 Dobra 57 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Dobra 63 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Dobra 64 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Dobra 71 dr 1.56 7 - 

własność 1/1 Dobra 73 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Dobra 78 dr 0.38 - - 

własność 1/1 Dobra 80 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Dobra 99 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Gałęzów 100 dr 0.50 - - 

własność 1/1 Gałęzów 101 dr 0.89 - - 

własność 1/1 Gałęzów 103 dr 0.82 - - 

własność 1/1 Gałęzów 104/1 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Gałęzów 105 dr 1.16 - - 

własność 1/1 Gałęzów 106 dr 0.90 - - 

własność 1/1 Gałęzów 107 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Gałęzów 108 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Gałęzów 12 dr 0.5179 - - 

własność 1/1 Gałęzów 126 Bi 0.58 - - 

własność 1/1 Gałęzów 127 Br-RVI 0.02 - - 

własność 1/1 Gałęzów 132 K 0.10 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 34



własność 1/1 Gałęzów 135 dr 1.49 - - 

własność 1/1 Gałęzów 137 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Gałęzów 141 dr 0.38 - - 

współwłasność 48/100 Gałęzów 15/3 B 0.1103 129+126 - 

własność 1/1 Gałęzów 22/1 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Gałęzów 24/7 dr 0.0149 - - 

współwłasność 4/5 Gałęzów 31 B 0.14 92+186 - 

własność 1/1 Gałęzów 3/5 dr 0.0524 - - 

własność 1/1 Gałęzów 40/1 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Gałęzów 40/3 Bz 1.37 - - 

własność 1/1 Gałęzów 4/24 Bi 0.1145 - - 

własność 1/1 Gałęzów 4/25 
Br-RIVa 

Bi 

2.63 

0.04 

168 - 

własność 1/1 Gałęzów 4/4 dr 0.0701 - - 

własność 1/1 Gałęzów 6/7 dr 0.0441 - - 

własność 1/1 Gałęzów 91 Bi 0.10 - - 

własność 1/1 Gałęzów 97 dr 1.0350 - - 

własność 1/1 Gałęzów 98 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Gałęzów 99 dr 1.00 - - 

własność 1/1 Gogolewko 113 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Gogolewko 118 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Gogolewko 127 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Gogolewko 129 dr 0.50 - - 

własność 1/1 Gogolewko 140 dr 0.33 - - 

własność 1/1 Gogolewko 146 Br-RV 0.15 - - 

własność 1/1 Gogolewko 151/2 dr 0.0211 - - 

własność 1/1 Gogolewko 154/2 B 0.1284 61+79+9+32 - 

własność 1/1 Gogolewko 162/1 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Gogolewko 165 Bz 0.99 - - 

własność 1/1 Gogolewko 168 Bz 1.1152 - - 

własność 1/1 Gogolewko 184 dr 0.6763 - - 

własność 1/1 Gogolewko 187 dr 0.96 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 35



własność 1/1 Gogolewko 194 dr 0.32 - - 

własność 1/1 Gogolewko 196 dr 0.68 - - 

własność 1/1 Gogolewko 198 dr 0.86 - - 

własność 1/1 Gogolewko 199/24 dr 0.0215 - - 

własność 1/1 Gogolewko 199/25 

RIVa 

RIVb 

PsIII 

N 

0.4583 

0.1196 

0.0448 

0.5131 

- - 

własność 1/1 Gogolewko 199/7 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Gogolewko 20/3 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Gogolewko 203/1 dr 0.79 - - 

własność 1/1 Gogolewko 23/3 B 0.0134 99 - 

własność 1/1 Gogolewko 42 dr 0.48 - - 

własność 1/1 Gogolewko 46 dr 0.44 - - 

własność 1/1 Gogolewko 473 ŁV 6.17 - - 

własność 1/1 Gogolewko 51 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Gogolewko 57/1 Bi 0.0083 - - 

własność 1/1 Gogolewko 59/5 dr 1.20 - - 

własność 1/1 Gogolewko 99 dr 0.41 - - 

własność 1/1 Gogolewo 101/4 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Gogolewo 104 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Gogolewo 109 dr 0.50 - - 

własność 1/1 Gogolewo 11/5 dr 2.05 - - 

własność 1/1 Gogolewo 11/6 Bp 0.0374 - - 

własność 1/1 Gogolewo 1/17 Br-PsIII 0.0236 - - 

własność 1/1 Gogolewo 12 W 0.04 - - 

własność 1/1 Gogolewo 129 dr 0.29 - - 

własność 1/1 Gogolewo 140 dr 0.41 - - 

własność 1/1 Gogolewo 141/2 dr 0.0205 - - 

własność 1/1 Gogolewo 143 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Gogolewo 144 K 0.15 - - 

własność 1/1 Gogolewo 157 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Gogolewo 1/6 dr 0.02 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 36



własność 1/1 Gogolewo 160 dr 0.95 - - 

własność 1/1 Gogolewo 162 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Gogolewo 164 W 0.09 - - 

własność 1/1 Gogolewo 183 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Gogolewo 189 W 0.05 - - 

własność 1/1 Gogolewo 22 W 0.03 - - 

własność 1/1 Gogolewo 2/3 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Gogolewo 24 W 0.06 - - 

własność 1/1 Gogolewo 27 W 0.08 - - 

własność 1/1 Gogolewo 30 W 0.08 - - 

własność 1/1 Gogolewo 33 dr 0.23 - - 

współwłasność 467/10000 Gogolewo 333/7 B 0.8873 364+334+335 63,95 

własność 1/1 Gogolewo 357/1 Bz 0.52 - - 

własność 1/1 Gogolewo 37 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Gogolewo 375 RIVa 0.0780 - - 

własność 1/1 Gogolewo 376 
RIVa 

RIVb 

0.7913 

0.0059 

- - 

własność 1/1 Gogolewo 377 RIVa 0.0729 - - 

własność 1/1 Gogolewo 378 RIVa 0.1581 - - 

własność 1/1 Gogolewo 379 RIVa 0.1924 - - 

własność 1/1 Gogolewo 380 RIVa 0.1051 - - 

własność 1/1 Gogolewo 383 RIVa 0.1136 - - 

własność 1/1 Gogolewo 385 RIVa 0.1295 - - 

własność 1/1 Gogolewo 386 RIVa 0.1286 - - 

własność 1/1 Gogolewo 387 RIVa 0.1321 - - 

własność 1/1 Gogolewo 39 W 0.02 - - 

własność 1/1 Gogolewo 390 RIVa 0.7062 - - 

własność 1/1 Gogolewo 391 RIVa 0.7595 - - 

własność 1/1 Gogolewo 392 RIVa 0.1133 - - 

własność 1/1 Gogolewo 396 RIVa 0.1499 - - 

własność 1/1 Gogolewo 397 RIVa 0.1502 - - 

własność 1/1 Gogolewo 398 RIVa 0.1551 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 37



własność 1/1 Gogolewo 399 RIVa 0.2809 - - 

własność 1/1 Gogolewo 409 RIVa 0.1535 - - 

własność 1/1 Gogolewo 41 W 0.02 - - 

własność 1/1 Gogolewo 410 RIVa 0.0068 - - 

własność 1/1 Gogolewo 411 RIVa 0.6034 - - 

własność 1/1 Gogolewo 412 
RIIIb 

RIVa 

0.0236 

0.9304 

- - 

własność 1/1 Gogolewo 413 RIVa 1.4721 - - 

własność 1/1 Gogolewo 414 RIVa 0.5081 - - 

własność 1/1 Gogolewo 45 W 0.03 - - 

własność 1/1 Gogolewo 47 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Gogolewo 5/24 Bi 0.0806 184 - 

własność 1/1 Gogolewo 5/26 dr 0.0868 - - 

współwłasność 24/1000 Gogolewo 5/28 B 0.2250 382 - 

własność 1/1 Gogolewo 5/31 dr 0.2489 - - 

własność 1/1 Gogolewo 5/34 

RIIIb 

RIVa 

Bi 

0.5903 

1.0641 

0.0749 

259 - 

własność 1/1 Gogolewo 5/39 RIIIb 3.1323 - - 

własność 1/1 Gogolewo 5/41 RIIIb 0.6848 - - 

własność 1/1 Gogolewo 56 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Gogolewo 5/9 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Gogolewo 66/3 
PsIV 

Bi 

0.3163 

1.1735 

1158+286+423 - 

własność 1/1 Gogolewo 67 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Gogolewo 68 
Bz 

Ws 

0.62 

1.31 

- - 

własność 1/1 Gogolewo 70 dr 0.62 - - 

własność 1/1 Gogolewo 7/19 RIVa 0.1298 - - 

własność 1/1 Gogolewo 7/27 dr 0.0152 - - 

własność 1/1 Gogolewo 7/29 Bi 0.2228 59 - 

własność 1/1 Gogolewo 85 dr 0.43 - - 

własność 1/1 Gogolewo 86 dr 0.40 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 38



własność 1/1 Gogolewo 87 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Gogolewo 90 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Gogolewo 93 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Gogolewo 94 Bz 0.11 - - 

własność 1/1 Jawory 120 ŁIV 0.08 - - 

własność 1/1 Jawory 121 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Jawory 122/1 W 0.28 - - 

własność 1/1 Jawory 12/3 Bz 0.2916 - - 

własność 1/1 Jawory 123 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Jawory 12/5 
RV 

Bz 

0.0531 

0.5030 

- - 

własność 1/1 Jawory 157 dr 0.0379 - - 

własność 1/1 Jawory 158 dr 0.0979 - - 

własność 1/1 Jawory 16 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Jawory 169 dr 1.18 - - 

własność 1/1 Jawory 170 dr 0.62 - - 

własność 1/1 Jawory 172 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Jawory 173 dr 0.22 - - 

własność 1/1 Jawory 176 dr 1.76 - - 

własność 1/1 Jawory 179 dr 0.30 - -- 

własność 1/1 Jawory 18 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Jawory 181 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Jawory 183 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Jawory 184 dr 2.44 - - 

własność 1/1 Jawory 2 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Jawory 30/5 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Jawory 37 RV 0.14 - - 

własność 1/1 Jawory 38 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Jawory 4 dr 0.30 - - 

własność 1/1 Jawory 44 

RIVb 

RV 

RVI 

B 

0.09 

0.32 

0.02 

0.18 

234 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 39



własność 1/1 Jawory 49 dr 0.32 - - 

własność 1/1 Jawory 50/6 dr 0.0020 - - 

własność 1/1 Jawory 53 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Jawory 5/4 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Jawory 56/1 dr 1.62 - - 

własność 1/1 Jawory 60 dr 0.59 - - 

własność 1/1 Jawory 67 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Jawory 79 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Jawory 84 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Jawory 89 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Jawory 90 W 0.74 - - 

własność 1/1 Jawory 93 dr 0.30 - - 

własność 1/1 Kotowo 103/2 RIVa 0.06 - - 

własność 1/1 Kotowo 103/5 dr 0.0581 - - 

własność 1/1 Kotowo 103/6 B 0.0216 84 - 

własność 1/1 Kotowo 103/7 RIVa 0.0382 - - 

własność 1/1 Kotowo 116/1 N 0.25 - - 

własność 1/1 Kotowo 117/11 

ŁV 

PsIV 

W-ŁV 

0.1213 

0.2567 

0.0002 

- - 

własność 1/1 Kotowo 117/9 PsIV 0.2558 - - 

własność 1/1 Kotowo 120 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Kotowo 136/3 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Kotowo 137 N 0.19 - - 

własność 1/1 Kotowo 138 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Kotowo 152/3 

RVI 

LsVI 

Lz 

N 

0.3571 

1.2528 

0.8795 

1.6591 

- - 

własność 1/1 Kotowo 155 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Kotowo 156 dr 0.87 - - 

własność 1/1 Kotowo 157 dr 0.33 42+21 - 

własność 1/1 Kotowo 158 N 0.09 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 40



własność 1/1 Kotowo 159/2 dr 0.74 - - 

własność 1/1 Kotowo 160 dr 1.04 - - 

własność 1/1 Kotowo 161 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Kotowo 162 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Kotowo 206 dr 0.23 - - 

własność 1/1 Kotowo 216 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Kotowo 217 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Kotowo 218 dr 0.60 - - 

własność 1/1 Kotowo 31/2 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Kotowo 388/3 B 0.1016 76+190 - 

własność 1/1 Kotowo 4/21 dr 0.0371 - - 

własność 1/1 Kotowo 4/23 dr 0.2961 - - 

własność 1/1 Kotowo 462/2 dr 0.86 - - 

własność 1/1 Kotowo 47/12 dr 1.10 - - 

własność 1/1 Kotowo 47/3 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Kotowo 47/4 dr 0.62 - - 

własność 1/1 Kotowo 47/7 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Kotowo 47/8 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Kotowo 54 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Kotowo 83 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Krzynia 15/5 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Krzynia 16/6 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Krzynia 19 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Krzynia 21 dr 0.38 - - 

własność 1/1 Krzynia 219/3 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Krzynia 22/14 RVI 0.53 - - 

własność 1/1 Krzynia 22/20 Bz 0.0834 - - 

własność 1/1 Krzynia 25/4 

ŁV 

PsIII 

PsV 

W-ŁV 

W-PsIII 

N 

0.72 

4.87 

0.90 

0.01 

0.16 

0.28 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 41



własność 1/1 Krzynia 26 dr 1.86 - - 

współwłasność 4753/10000 Krzynia 278 dr 0.3443 - - 

własność 1/1 Krzynia 292 RV 0.4618 - - 

własność 1/1 Krzynia 297 dr 0.0939 - - 

własność 1/1 Krzynia 30 dr 2.59 54 - 

własność 1/1 Krzynia 306 dr 0.1010 - - 

własność 1/1 Krzynia 307 RV 0.0610 - - 

własność 1/1 Krzynia 311 dr 0.0624 - - 

własność 1/1 Krzynia 31/21 RV 0.10 - - 

własność 1/1 Krzynia 31/22 RV 0.04 - - 

własność 1/1 Krzynia 322/2 dr 0.0598 - - 

własność 1/1 Krzynia 327/4 RV 0.0676 - - 

własność 1/1 Krzynia 332/2 RV 0.0452 - - 

własność 1/1 Krzynia 338 RIVb 0.2258 - - 

własność 1/1 Krzynia 34 dr 0.29 - - 

własność 1/1 Krzynia 35 dr 0.30 - - 

własność 1/1 Krzynia 367 
RV 

B 

0.3939 

0.3346 

187+66 - 

własność 1/1 Krzynia 37 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Krzynia 372 RV 0.3520 - - 

własność 1/1 Krzynia 373 
RIVb 

RV 

0.2510 

0.0791 

- - 

własność 1/1 Krzynia 374 RIVb 0.3300 - - 

własność 1/1 Krzynia 375 RIVb 0.3301 - - 

własność 1/1 Krzynia 376 
RIVb 

RV 

0.3274 

0.0027 

- - 

własność 1/1 Krzynia 377 
RIVb 

RV 

0.2239 

0.1062 

- - 

własność 1/1 Krzynia 378 
RIVb 

RV 

0.1062 

0.2041 

- - 

własność 1/1 Krzynia 379 
RIVb 

RV 

0.2625 

0.0475 

- - 

własność 1/1 Krzynia 380 
RIVb 

RV 

0.2800 

0.0321 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 42



własność 1/1 Krzynia 381 
RIVb 

RV 

0.2674 

0.1271 

- - 

własność 1/1 Krzynia 382 
RIVb 

RV 

0.1585 

0.2887 

- - 

własność 1/1 Krzynia 383 
RIVb 

RV 

0.1922 

0.1087 

- - 

własność 1/1 Krzynia 385 Bi 0.0305 - - 

własność 1/1 Krzynia 78 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Krzynia 79 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Krzynia 80 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Krzynia 8/3 LsV 0.8636 - - 

własność 1/1 Krzynia 9 dr 0.77 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/19 Ba 0.0057 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/20 Ba 0.0679 93 - 

własność 1/1 Krzywań 10/26 dr 0.0802 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/30 dr 0.0772 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/33 RIVa 0.2646 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/34 dr 0.0295 - - 

własność 1/1 Krzywań 10/42 RIVa 0.0261 - - 

własność 1/1 Krzywań 1/1 Bz 0.05 - - 

własność 1/1 Krzywań 118 dr 0.0334 - - 

własność 1/1 Krzywań 122 B 0.0376 75 - 

własność 1/1 Krzywań 13 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Krzywań 130 dr 0.0096 - - 

własność 1/1 Krzywań 136 Bi 0.0266 75 - 

własność 1/1 Krzywań 14 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Krzywań 143 dr 0.0168 - - 

własność 1/1 Krzywań 149 dr 0.0543 - - 

własność 1/1 Krzywań 15 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Krzywań 150 dr 0.1973 - - 

własność 1/1 Krzywań 151 RVI 0.0433 - - 

własność 1/1 Krzywań 17 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Krzywań 18 dr 0.60 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 43



własność 1/1 Krzywań 19 W 0.36 - - 

własność 1/1 Krzywań 20 dr 1.39 - - 

własność 1/1 Krzywań 21 dr 0.47 - - 

własność 1/1 Krzywań 22/2 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Krzywań 23 dr 1.28 - - 

własność 1/1 Krzywań 24 dr 0.65 - - 

własność 1/1 Krzywań 26 dr 0.32 - - 

własność 1/1 Krzywań 43 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Krzywań 44 W 0.06 - - 

własność 1/1 Krzywań 45 W 0.02 - - 

własność 1/1 Krzywań 46 W 0.13 - - 

własność 1/1 Krzywań 47 W 0.03 - - 

własność 1/1 Krzywań 48 W 0.04 - - 

własność 1/1 Krzywań 49 W 0.03 - - 

własność 1/1 Krzywań 51 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Krzywań 80/6 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 100 W 0.02 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 102 W 0.03 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 104 W 0.05 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 106 W 0.05 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 108 W 0.04 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 110 W 0.06 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 113 W 0.04 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 116 W 0.05 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 125 dr 0.76 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 125/2 dr 1.26 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 125/4 dr 0.88 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 129 W 0.02 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 132 W 0.10 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 13/5 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 135 W 0.20 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 14 RV 0.10 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 44



RVI 

S-RV 

Br-RV 

0.46 

0.11 

0.19 

własność 1/1 Łabiszewo 144 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 146 W 0.06 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 147 W 0.05 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 153 W 0.07 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 154/1 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 154/2 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 156 Bz 0.14 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 16/2 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 16/3 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 163 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 165 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 168 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 18 

RVI 

S-RVI 

N 

0.45 

0.04 

0.12 

- - 

własność 1/1 Łabiszewo 185/1 Bi 0.0529 60 - 

własność 1/1 Łabiszewo 185/3 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 187 dr 0.46 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 188/1 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 19 Bp 0.57 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 193/7 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 196/14 Ba 0.1598 31 - 

własność 1/1 Łabiszewo 196/15 dr 0.0227 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 196/16 Bz 4.3535 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 196/18 dr 0.1130 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 196/19 Bi 0.0505 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 20 Bp 0.49 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 205 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 206 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 209/2 dr 0.2646 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 45



własność 1/1 Łabiszewo 21/1 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 21/2 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 219/4 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 229 dr 0.39 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 230 dr 0.78 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 231 dr 3.64 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 234 dr 0.39 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 2/4 Bi 0.0291 99 - 

własność 1/1 Łabiszewo 240 dr 0.81 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 241 dr 0.40 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 242 dr 0.77 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 243 dr 0.52 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 250 dr 0.73 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 25/1 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 251 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 25/2 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 27/3 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 36 dr 0.60 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 46 dr 2.04 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 52 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 56/2 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 64 dr 0.37 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 65 dr 0.54 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 66 K 0.6660 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 7 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 71/4 

RVI 

S-PsVI 

PsVI 

Br-PsVI 

0.04 

0.02 

0.18 

0.06 

- - 

własność 1/1 Łabiszewo 77 dr 0.23 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 84 dr 1.29 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 94 dr 0.93 - - 

własność 1/1 Łabiszewo 97 W 0.05 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 46



własność 1/1 Mielno 125 K 0.25 - - 

własność 1/1 Mielno 127/2 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Mielno 145/2 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Mielno 146/4 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Mielno 150 dr 3.05 - - 

własność 1/1 Mielno 151 dr 0.32 - - 

własność 1/1 Mielno 152 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Mielno 154 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Mielno 155 dr 0.67 - - 

własność 1/1 Mielno 156 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Mielno 157 dr 0.31 - - 

własność 1/1 Mielno 158 dr 1.29 - - 

własność 1/1 Mielno 159 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Mielno 160 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Mielno 161 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Mielno 163/2 dr 1.24 - - 

własność 1/1 Mielno 164 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Mielno 165 W 0.18 10 - 

własność 1/1 Mielno 166 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Mielno 167 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Mielno 168 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Mielno 169 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Mielno 170 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Mielno 171 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Mielno 172 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Mielno 173 dr 0.98 - - 

własność 1/1 Mielno 174 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Mielno 175 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Mielno 176 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Mielno 178 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Mielno 22 LsV 0.22 - - 

własność 1/1 Mielno 24/2 Bz 0.12 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 47



własność 1/1 Mielno 31/2 Bz 0.57 - - 

własność 1/1 Mielno 58 
Bi 

Bz 

0.08 

1.23 

259 - 

własność 1/1 Mielno 89/1 
Bz 

Ws 

0.53 

0.28 

- - 

współwłasność 1686/10000 Mielno 91/1 B 0.20 252 - 

własność 1/1 Mielno 91/2 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Motarzyno 105/1 RIIIb 0.1339 - - 

własność 1/1 Motarzyno 105/2 dr 0.0425 - - 

własność 1/1 Motarzyno 107/3 Bi 0.1070 - - 

własność 1/1 Motarzyno 107/4 Bi 0.71 624+1056+259 - 

własność 1/1 Motarzyno 109/2 RIIIa 0.14 - - 

własność 1/1 Motarzyno 1/1 
RIIIa 

Bi 

0.06 

0.14 

27+111+171 58,98 

własność 1/1 Motarzyno 12/1 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Motarzyno 129 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Motarzyno 130 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Motarzyno 131 dr 0.76 - - 

własność 1/1 Motarzyno 132 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Motarzyno 135 dr 0.90 - - 

własność 1/1 Motarzyno 136 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Motarzyno 137 dr 3.91 - - 

własność 1/1 Motarzyno 138 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Motarzyno 14 dr 2.93 - - 

własność 1/1 Motarzyno 140 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Motarzyno 142 dr 0.87 - - 

własność 1/1 Motarzyno 143 dr 0.41 - - 

własność 1/1 Motarzyno 144 dr 0.78 - - 

własność 1/1 Motarzyno 145 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Motarzyno 146 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Motarzyno 148 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Motarzyno 155 dr 0.0294 - - 

własność 1/1 Motarzyno 16 dr 0.97 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 48



własność 1/1 Motarzyno 168 dr 0.1539 - - 

własność 1/1 Motarzyno 17/1 Bz 0.0966 - - 

własność 1/1 Motarzyno 17/2 
Bi 

Bz 

0.1441 

1.4493 

38+144 - 

własność 1/1 Motarzyno 18 dr 0.37 - - 

własność 1/1 Motarzyno 182 dr 0.0742 - - 

własność 1/1 Motarzyno 19 dr 0.23 - - 

własność 1/1 Motarzyno 196 dr 0.1406 - - 

własność 1/1 Motarzyno 2 dr 0.27 - - 

własność 1/1 Motarzyno 218/2 dr 0.0187 - - 

własność 1/1 Motarzyno 223 dr 0.0185 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/1 RIVa 0.0337 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/16 RIVa 0.0035 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/17 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/18 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/19 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/2 dr 0.1379 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/20 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/21 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/22 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/23 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/24 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/25 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/26 RIVa 0.0022 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/27 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/28 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/29 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/3 RIVa 0.0131 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/30 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/31 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/32 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/33 RIVa 0.0034 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 49



własność 1/1 Motarzyno 239/34 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/35 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/36 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/37 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/38 RIVa 0.0034 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/39 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/40 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/41 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/42 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/43 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/44 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/45 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/47 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/48 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/49 RIVa 0.0031 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/5 RIVa 0.3529 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/51 RIVa 0.0669 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/52 RIVa 0.0770 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/53 dr 0.1730 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/56 RIIIa 0.0107 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/57 RIIIa 0.0039 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/58 RIIIa 0.0055 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/59 dr 0.0466 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/6 RIVa 0.3405 - - 

własność 1/1 Motarzyno 239/60 
RIIIa 

RIVa 

0.1921 

0.1029 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 239/61 
RIIIa 

RIVa 

0.0739 

0.0184 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 239/62 
RIIIa 

RIVa 

0.0924 

0.0012 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 239/63 
RIIIa 

RIVa 

0.0068 

0.0216 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 243 dr 0.0090 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 50



własność 1/1 Motarzyno 26 dr 0.40 - - 

własność 1/1 Motarzyno 268 dr 0.0090 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/4 dr 0.0293 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/87 dr 0.1074 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/88 dr 0.0301 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/89 dr 0.0277 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/9 dr 0.0801 - - 

własność 1/1 Motarzyno 27/90 
RIVa 

dr 

0.0064 

0.0534 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 280/4 dr 0.0352 - - 

własność 1/1 Motarzyno 280/7 dr 0.3486 - - 

własność 1/1 Motarzyno 281/1 dr 0.0139 - - 

własność 1/1 Motarzyno 281/2 Ba 0.0652 - - 

własność 1/1 Motarzyno 281/3 

RIVa 

PsIII 

W-RIIIa 

LsIII 

N 

0.73 

2.37 

0.01 

1.36 

0.24 

- - 

współwłasność 16/100 Motarzyno 283 B 0.3476 292+60+60+60 - 

własność 1/1 Motarzyno 284 dr 0.0173 - - 

własność 1/1 Motarzyno 287 
Br-RIVa 

Tk 

0.38 

0.91 

- - 

własność 1/1 Motarzyno 294 dr 0.1111 - - 

własność 1/1 Motarzyno 295/10 Br-RIVb 0.05 - - 

własność 1/1 Motarzyno 296 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Motarzyno 297 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Motarzyno 302 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Motarzyno 303 dr 0.62 - - 

własność 1/1 Motarzyno 307 dr 0.58 - - 

własność 1/1 Motarzyno 308 dr 0.45 - - 

własność 1/1 Motarzyno 31 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Motarzyno 3/4 dr 0.0145 - - 

własność 1/1 Motarzyno 389/2 Ba 0.0048 - - 

własność 1/1 Motarzyno 4 dr 0.44 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 51



własność 1/1 Motarzyno 6/9 dr 0.0076 - - 

własność 1/1 Motarzyno 80 B 0.06 - - 

współwłasność 3212/10000 Motarzyno 81 B 0.07 243 - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/10 dr 0.02 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/14 dr 0.01 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/2 Br-PsVI 0.0414 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/24 dr 0.0109 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/25 dr 0.0642 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/3 dr 0.13 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/32 dr 0.0466 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/35 Br-PsVI 0.0378 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
1/36 

Br-PsVI 

N 

0.6189 

0.2297 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
18/11 Ba 0.1162 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
18/13 dr 0.0299 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
18/7 dr 0.0169 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
18/8 Ba 0.0849 

133 - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
21/12 RV 0.8417 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
22/19 dr 0.0498 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
22/21 dr 0.9177 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
26/11 dr 0.0836 

- - 

własność 1/1 Niemczewo- 29/2 dr 0.25 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 52



Goszczyno 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
29/3 dr 0.55 

- - 

współwłasność 484/1000 
Niemczewo-

Goszczyno 
30/11 Br-RIVb 0.0545 

427 - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
30/12 Ba 0.0418 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
30/13 dr 0.0160 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
30/3 dr 0.0930 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
33 dr 0.19 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
34/1 dr 5.04 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
35 dr 0.13 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
37 dr 0.58 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
39/1 dr 0.9800 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
43 dr 0.58 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
44 dr 0.1016 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
45 dr 0.42 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
46 dr 0.18 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
47 dr 0.27 

- - 

własność 1/1 
Niemczewo-

Goszczyno 
9 dr 0.29 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 123 dr 0.43 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 124 dr 0.12 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 125 W 0.22 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 126 W 0.09 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 127 dr 0.18 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 53



własność 1/1 Niepoględzie 128 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 129 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 130 W 0.19 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 131/1 W 0.06 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 131/2 W 0.08 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 132/1 dr 0.32 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 132/3 dr 0.73 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 133 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 134 W 0.07 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 135 W 0.04 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 136 W 0.03 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 137 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 138 W 0.04 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 140 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 141 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 155/2 dr 0.1752 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 160/15 dr 0.1214 - - 

współwłasność 27/100 Niepoględzie 160/6 B 0.3034 331+186 70,40 

własność 1/1 Niepoględzie 162 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 164 dr 1.85 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/11 

RIIIb 

RIVa 

PsIII 

W-RIVa 

Br-RIVa 

Bz 

0.6126 

0.1607 

0.4108 

0.0270 

0.2923 

0.4966 

155+79+40 - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/13 

Br-RIIIb 

Br-RIVa 

Bz 

0.5523 

0.4868 

1.4963 

612+118+808 - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/5 Bz 0.0312 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/6 Bz 0.0245 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/8 Br-RIIIb 0.0623 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 167/9 dr 0.0863 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 173/1 dr 0.16 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 54



własność 1/1 Niepoględzie 173/2 dr 0.23 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 176 W 0.41 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 177/15 dr 0.0854 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 178 Bz 0.20 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 179 

ŁV 

N 

Ws 

0.63 

0.25 

6.04 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 180 W 0.90 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 181 
N 

Ws 

0.99 

1.23 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 182 

ŁIV 

ŁV 

PsVI 

W-PsVI 

N 

Ws 

0.04 

0.37 

1.15 

0.04 

0.21 

7.86 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 183 

ŁV 

W-ŁV 

N 

0.87 

0.07 

7.64 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 185 dr 0.58 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 18/7 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 187 W 0.39 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 188 dr 0.45 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 192 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 195 dr 0.46 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 196 W 0.86 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 201 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 206 N 0.22 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 209 Ws 12.16 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 21 N 0.22 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 216/2 Bz 1.99 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 221 W 0.15 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 222 W 0.03 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 33 
RIIIa 

RIVa 

0.46 

0.87 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 35/2 RIIIa 0.05 108 - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 55



RIVa 

B 

0.25 

0.06 

własność 1/1 Niepoględzie 35/4 dr 0.0215 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 36/4 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 41/1 RIVa 0.03 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 41/5 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 44/3 dr 0.0218 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 54/11 dr 0.1299 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 54/12 dr 0.0271 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/20 RVI 0.0549 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/21 RVI 0.0251 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/22 
RV 

RVI 

0.0004 

0.0232 

- - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/31 dr 0.0295 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/34 dr 0.0482 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/5 dr 0.0469 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 57/8 dr 0.0323 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 79 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 81 dr 0.22 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 83 dr 0.01 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 84 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 85 dr 0.13 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 87 dr 0.41 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 88 dr 3.24 - - 

własność 1/1 Niepoględzie 89 dr 0.34 - - 

współwłasność 232/1000 Niepoględzie 90/7 B 0.0628 156 33,80 

współwłasność 155/1000 Niepoględzie 90/7 B 0.0628 

własność 1/1 Ochodza 16 Ba 0.0586 - - 

własność 1/1 Ochodza 2/10 dr 0.2547 - - 

współwłasność 56/100 Ochodza 2/15 B 0.0175 46 - 

własność 1/1 Podole Małe 100 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Podole Małe 106 dr 0.58 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 56



własność 1/1 Podole Małe 110/3 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Podole Małe 112 Bz 0.02 - - 

własność 1/1 Podole Małe 113/1 Bi 0.28 95 - 

własność 1/1 Podole Małe 12 dr 0.19 - - 

własność 1/1 Podole Małe 122 dr 1.87 - - 

własność 1/1 Podole Małe 130 dr 0.17 - - 

własność 1/1 Podole Małe 145 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Podole Małe 152 dr 0.69 - - 

własność 1/1 Podole Małe 156 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Podole Małe 16 dr 0.21 - - 

własność 1/1 Podole Małe 161 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Podole Małe 166/1 dr 0.09 - - 

własność 1/1 Podole Małe 166/2 dr 0.74 - - 

własność 1/1 Podole Małe 168 N 0.22 - - 

własność 1/1 Podole Małe 169 K 0.72 - - 

własność 1/1 Podole Małe 19/1 dr 1.32 - - 

własność 1/1 Podole Małe 19/3 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Podole Małe 2 dr 1.53 - - 

własność 1/1 Podole Małe 206 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Podole Małe 207 

RV 

RVI 

LsV 

0.24 

0.63 

0.09 

- - 

własność 1/1 Podole Małe 209 
Bi 

Bz 

0.04 

0.85 

72 - 

własność 1/1 Podole Małe 212 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Podole Małe 217 ŁV 0.13 - - 

własność 1/1 Podole Małe 218 dr 0.26 - - 

własność 1/1 Podole Małe 224 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Podole Małe 233 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Podole Małe 237 dr 0.05 - - 

własność 1/1 Podole Małe 242/1 RIVb 0.0090 - - 

własność 1/1 Podole Małe 262 dr 0.66 - - 

własność 1/1 Podole Małe 268 dr 0.08 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 57



własność 1/1 Podole Małe 271 K 0.31 - - 

własność 1/1 Podole Małe 273 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Podole Małe 277 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Podole Małe 278 dr 0.38 - - 

własność 1/1 Podole Małe 290/12 

RV 

RVI 

Bi 

0.0764 

0.0683 

0.0063 

- - 

własność 1/1 Podole Małe 291 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Podole Małe 298 dr 0.56 - - 

własność 1/1 Podole Małe 299 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Podole Małe 39/1 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Podole Małe 41/3 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Podole Małe 47/1 

RIVa 

RV 

N 

0.10 

0.13 

1.23 

- - 

własność 1/1 Podole Małe 55 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Podole Małe 61 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Podole Małe 65 Bi 0.07 382 - 

własność 1/1 Podole Małe 67/2 dr 1.76 - - 

własność 1/1 Podole Małe 88 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 106 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 108 dr 0.11 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 120 

RIVb 

PsV 

LsV 

N 

0.60 

0.38 

0.12 

0.09 

- - 

własność 1/1 Podwilczyn 122/3 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 123 K 0.11 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 128 K 0.26 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 130/1 

RIVb 

RV 

PsIV 

0.49 

1.69 

0.58 

- - 

własność 1/1 Podwilczyn 132/3 dr 0.03 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 148 Bz 1.13 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 151/4 dr 0.0107 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 58



własność 1/1 Podwilczyn 151/5 dr 0.0095 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 151/6 RIVa 0.05 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 15/2 
RIVa 

Bi 

0.0161 

0.0184 

42 - 

własność 1/1 Podwilczyn 187/1 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 189 W 0.22 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 190 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 211 dr 0.77 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 212 dr 0.77 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 214/1 dr 0.58 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 216 dr 0.43 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 218 dr 1.05 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 219 dr 0.74 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 22 Br-RIVb 0.0504 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 220/1 dr 0.57 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 220/2 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 221 dr 0.38 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 224 dr 0.16 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 225 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 227 dr 0.67 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 228 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 229 dr 0.22 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 230 dr 0.39 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 231 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 232 dr 0.07 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 233 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 235 dr 0.34 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 236 dr 0.46 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 237 dr 0.15 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 238 W 0.14 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 239 W 0.30 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 240 W 0.02 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 59



własność 1/1 Podwilczyn 242 W 0.08 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 243 W 0.03 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 263 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 41/6 Ba 0.10 40 - 

własność 1/1 Podwilczyn 47/1 dr 0.01 - - 

współwłasność 1/2 Podwilczyn 52/1 Br-RIVa 0.06 155 - 

własność 1/1 Podwilczyn 66/1 dr 0.0126 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 70/1 

RIVa 

S-RIVa 

B 

0.01 

0.05 

0.07 

60 - 

własność 1/1 Podwilczyn 7/2 dr 0.02 - - 

własność 1/1 Podwilczyn 82/1 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Skarszów 133/7 dr 0.93 - - 

własność 1/1 Skarszów 16 dr 1.19 - - 

własność 1/1 Skarszów 17 dr 1.70 - - 

własność 1/1 Skarszów 170/10 B 0.0166 20 - 

własność 1/1 Skarszów 170/5 Bi 0.0542 - - 

własność 1/1 Skarszów 173/14 dr 0.3511 14 - 

własność 1/1 Skarszów 3/2 dr 0.1827 - - 

własność 1/1 Skarszów 34/17 Bi 0.3890 83 - 

własność 1/1 Skarszów 34/6 dr 0.1453 - - 

własność 1/1 Skarszów 37/8 PsV 0.0026 - - 

własność 1/1 Skarszów 37/9 PsV 0.0815 - - 

własność 1/1 Skarszów 39 PsVI 1.80 - - 

własność 1/1 Skarszów 419 dr 0.1139 - - 

własność 1/1 Skarszów 420 dr 0.1201 - - 

własność 1/1 Skarszów 4/23 dr 0.14 - - 

własność 1/1 Skarszów 4/28 dr 0.46 - - 

własność 1/1 Skarszów 43 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Skarszów 438 

RIVa 

RIVb 

RV 

0.04 

1.18 

0.10 

- - 

własność 1/1 Skarszów 47 dr 0.83 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 60



własność 1/1 Skarszów 48 dr 0.1929 - - 

własność 1/1 Skarszów 49 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Skarszów 50 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Skarszów 53/2 
PsV 

B 

0.5759 

0.0442 

- - 

własność 1/1 Skarszów 57 dr 2.50 - - 

własność 1/1 Skarszów 58 dr 1.29 - - 

własność 1/1 Skarszów 6/1 dr 0.0136 - - 

własność 1/1 Starnice 1/23 dr 0.2124 - - 

własność 1/1 Starnice 1/26 dr 0.0144 - - 

własność 1/1 Starnice 1/27 Ba 0.0671 34 - 

własność 1/1 Starnice 1/46 

RIVa 

Bi 

dr 

Tr 

0.5798 

0.1325 

0.0534 

1.6260 

259 - 

własność 1/1 Starnice 15 Tr 0.06 - - 

własność 1/1 Starnice 156 dr 0.54 - - 

własność 1/1 Starnice 157 dr 0.60 - - 

własność 1/1 Starnice 158/1 dr 0.3902 - - 

własność 1/1 Starnice 159 dr 2.01 - - 

własność 1/1 Starnice 16 K 0.12 - - 

własność 1/1 Starnice 160 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Starnice 161 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Starnice 163 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Starnice 164 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Starnice 165 dr 1.25 - - 

własność 1/1 Starnice 166 dr 0.35 - - 

własność 1/1 Starnice 168 dr 0.53 - - 

własność 1/1 Starnice 1/7 dr 0.0336 - - 

własność 1/1 Starnice 176 dr 0.92 - - 

własność 1/1 Starnice 177 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Starnice 32 
RV 

RVI 

1.0318 

0.6157 

- - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 61



własność 1/1 Starnice 3/8 dr 0.0273 - - 

własność 1/1 Starnice 401 W 0.04 - - 

własność 1/1 Starnice 4/22 Ba 0.0452 - - 

własność 1/1 Starnice 4/8 dr 0.0692 - - 

własność 1/1 Starnice 5/17 dr 0.2001 - - 

własność 1/1 Starnice 5/19 dr 0.0716 - - 

własność 1/1 Starnice 5/21 Br-RIVa 1.8438 1015+352+1086+72 - 

własność 1/1 Starnice 5/22 Br-RIVa 0.4413 1104 - 

własność 1/1 Starnice 5/23 dr 0.0360 - - 

własność 1/1 Starnice 5/3 Bi 0.0067 41 - 

własność 1/1 Starnice 58 
ŁV 

Bz 

0.5990 

0.8847 

- - 

własność 1/1 Starnice 7 dr 0.57 - - 

własność 1/1 Starnice 77 dr 0.25 - - 

własność 1/1 Starnice 8/2 dr 1.06 - - 

własność 1/1 Starnice 8/3 dr 0.28 - - 

własność 1/1 Starnice 86 dr 0.68 - - 

własność 1/1 Starnice 87/1 W 0.24 - - 

własność 1/1 Starnice 87/2 W 0.25 - - 

własność 1/1 Starnice 88 W 0.09 - - 

własność 1/1 Żarkowo 10/2 dr 0.04 - - 

własność 1/1 Żarkowo 110 W 0.03 - - 

własność 1/1 Żarkowo 111 W 0.23 - - 

własność 1/1 Żarkowo 113 W 0.03 - - 

własność 1/1 Żarkowo 115 W 0.03 - - 

własność 1/1 Żarkowo 117 W 0.04 - - 

własność 1/1 Żarkowo 118 dr 0.42 - - 

własność 1/1 Żarkowo 13 W 0.02 - - 

własność 1/1 Żarkowo 17 dr 0.20 - - 

własność 1/1 Żarkowo 19 dr 2.07 - - 

własność 1/1 Żarkowo 21 dr 0.06 - - 

własność 1/1 Żarkowo 31 dr 0.37 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 62



własność 1/1 Żarkowo 46 dr 0.58 - - 

własność 1/1 Żarkowo 5 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Żarkowo 50 dr 0.10 - - 

własność 1/1 Żarkowo 58 dr 0.40 - - 

własność 1/1 Żarkowo 62 B 0.1180 80 - 

własność 1/1 Żarkowo 75 W 0.05 - - 

własność 1/1 Żarkowo 76 W 0.05 - - 

własność 1/1 Żarkowo 80 dr 0.08 - - 

własność 1/1 Żarkowo 86 dr 0.24 - - 

własność 1/1 Żarkowo 89 dr 0.45 - - 

własność 1/1 Żarkowo 90 dr 0.48 - - 

własność 1/1 Żarkowo 95/1 dr 0.18 - - 

własność 1/1 Żarkowo 95/2 dr 0.05 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 63



Załącznik nr 2  

do załącznika nr 1 

do zarządzenia nr 110/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI ODDANYCH W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE  

Z ZASOBU GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

(WG STANU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2022 R.) 

Rodzaj prawa Obręb Numer działki 
Użytek lub klasa 

Nazwa Pow. [ha] 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- 

LsIV 

LsV 

B 

Bz 

0.27 

0.28 

0.32 

0.06 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- Bi 0,0162 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- Bi 0.2184 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- Bi 0.0119 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- Bi 0.0143 

własność 
Dębnica 

Kaszubska 
- 

RV 

RVI 

0.64 

3.68 

własność Niepoględzie - 
B 

Bz 

0.20 

1.54 

własność Podole Małe - Ba 0.03 

własność Krzynia - Bz 0.1404 

własność Krzynia - Bz 0.1055 

własność Krzynia - Bz 0.1100 

własność Krzynia - Bz 0.1118 

własność Krzynia - Bz 0.0645 

własność Krzynia - Bz 0.1060 

własność Krzynia - B 0.1012 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A992227-A46A-42F1-A1AD-5CA6AA8B00BC. Podpisany Strona 64


		2023-08-24T11:40:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




